**להלן העתק החלטת פרקליטות מחוז ת"א בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו**

של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

מדינת ישראל
משרד המשפטים
פרקליטות מחוז ת"א (פלילי)

תאריך : כ"ג בכסלו תשע"ח
11 בדצמבר 2017
מספרנו : פמת"א 40/16 ■ 05/0000

לכבוד
עו"ד אסף דוק
בפקס : 077-5558060

הנדון: ■ ת.ז. ■

פ.א. 660/16 ■ -1 פ.א. 43/16 ■

שלום רב,

1. הריני להודיעך כי לאחר עיון בחומר החקירה, החלטנו לסגור את תיקי החקירה נגד מרשך בשל חוסר אשמה.

בכבוד רב,

עד, אורן, עו"ד
סגנית בכירה בפרקליטות מחוז תל אביב (פלילי)